

องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

รายละเอียดราคาวัสดุต่อหน่วย

ที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ระยะทาง	ค่าขนส่ง	รวม	แหล่งที่มา	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	กก.	2.50			2.50	พาณิชย์ จ. เชียงใหม่	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1,934.58			1,934.58	พาณิชย์ จ. เชียงใหม่	
3	ทราย	ลบ.ม.	514.02			514.02	พาณิชย์ จ. เชียงใหม่	
4	หินเบอร์ 3/4	ลบ.ม.	385.37	65.00	142.38	527.75	พาณิชย์ จ. เชียงใหม่	
5		ลบ.ม.				-		

ความยาววางระบายน้ำ 80 เมตร

เหล็ก RB 6 mm. (SR 24) 2,240.00 เมตร ผืน 5% 112.00 2,352.00

เหล็ก RB 9 mm. (SR 24) 7,152.00 เมตร ผืน 7% 500.64 7,652.64

เหล็ก RB 6 mm. 2.22 กก. 0.52

เหล็ก RB 9 mm. 4.99 กก. 3.82

ลวดผูกเหล็ก 30 กก./ตัน 130.22 กก.

ไม้แบบ ตร.ม. 110.4

ไม้คร่าว 30% ลบ.ฟ. 33.12

ตะปู 30 % กก. 73.6

ค่าแรงไม้แบบ 368

งานดินขุด 83.20

ทรายรองพื้น 10.4

คอนกรีตหยาบ 5.2

คอนกรีตโครงสร้าง 55.2

เหล็กฉาก 320

ดินถมขอบทาง 80

ท่อเหล็กอาบสังกะสี 48